
technické specifikace

V případě dotazů nás kontaktujte na: podklady@tiscalimedia.cz

nativní reklama

Doba nutná pro otestování a nasazení podkladů: 3 pracovní dny po dodání podkladů.

Jak vypadá nativní reklama na Tiscali.cz?

Nativní inzeráty zobrazujeme ve výpisu článků:
 • Na hlavní stránce Tiscali.cz na 5. pozici
 • Na Zprávy.Tiscali.cz na 3. pozici v sekci „nejnovější“.

Náhled na Nativní reklamu z HP Tiscali.cz



technické specifikace

V případě dotazů nás kontaktujte na: podklady@tiscalimedia.cz

Náhled na Nativní reklamu z webové stránky Zpravy.Tiscali.cz

Technické specifikace:

Jak správně dodat podklady aby byla reklama funkční:
 • Obrázek který zapadá do prostředí. Velikost 313 x 176 px
 • Titulek, který vyvolá potřebu prokliku s maximálním počtem 60 znaků
 • Text, který nabudí návštěvníka na zajímavý obsah. Max. 150 znaků

Náhled na Nativní reklamu výrobku Eucerin

TISCALI MEDIA a.s. si vyhrazuje právo odmítnout podklady v případě nedodržení výše uvedených specifikací.


